[bookmark: _Hlk156289641]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 № 25
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2023 № 885 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2023 № 885 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», заменив в пункте 1 слова и цифры «4 процента» словами и цифрами «10 процентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01 2024.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов